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                Игрите „Outer worlds“ и „Thief“ се бесплатни на „Epic Games“ до четврток
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                Продолжува чистењето на линданот во ОХИС, но нема пари да се доврши малата депонија
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                Стрипот Дикан на „Политикин забавник“ објавен и на ромски јазик
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                Научен конгрес „Science@FEEIT” организиран од ФСС на ФЕИТ, овојпат на регионално ниво
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                За цела сезона на грип починале 14 лица, сите биле невакцинирани

                
                                                            9  април  2024                                    


                
                    Во досегашниот тек на сезоната на грип, регистрирани се 14 починати лица асоцирани со грип, седуммина се од Скопје, двајца од Штип и по...                


                
                    Повеќе
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                Игрите „Outer worlds“ и „Thief“ се бесплатни на „Epic Games“ до четврток

                
                                                            9  април  2024                                    


                
                    Двете преработени игри „Outer Worlds“ и „Thief“ се бесплатни за превземање на „Epic Games“. Нормалните цени на игрите се 60 евра за „Outer Worlds“...                


                
                    Повеќе
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                Aвтобусите за Рамазан Бајран ќе сообраќаат по неделен возен ред

                
                                                            9  април  2024                                    


                
                    Јавното сообраќајно претпријатие (ЈСП) информира дека на верскиот празник Рамазан Бајрам, автобусите ќе сообраќаат по неделен возен ред.

„Дежурни од 7 до 14 часот ќе...                


                
                    Повеќе
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                Објава шири невистини дека Германија не го признава македонскиот јазик

                
                                                            9  април  2024                                    


                
                    Ниту Шолц, ниту Шулц изјавиле што било против македонскиот јазик, ниту Германија го негира македонскиот јазик. Напротив, Германија е силен поддржувач и пријател на...                


                
                    Повеќе
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                Татко си ги терал децата да питаат во Скопје и во Велес, а парите ги трошел во казино

                
                                                            9  април  2024                                    


                
                    Основното јавно обвинителство Велес донесе Наредба за спроведување истражна постапка против едно лице од селото Извор, за две кривични дела – Запуштање и малтретирање...                


                
                    Повеќе
                

            


        


        
        
            [image: ]

            
                Гори Универзалната сала во центарот на Скопје

                
                                                            9  април  2024                                    


                
                    Пожар избувна денеска во Универзалната сала во Скопје. Гори куполата која беше поставена пред точно две седмици. Во моментов големи пламени јазици и чад...                


                
                    Повеќе
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                Уште еден дрон паднал на покривот на нуклеарната централа во Запорожја

                
                                                            9  април  2024                                    


                
                    Операторите во Нуклеарната централа во Запорожја во Украина информираа дека уште еден дрон паднал на покривот на Нуклеарната централа, која е под руска контрола,...                


                
                    Повеќе
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                Продолжува чистењето на линданот во ОХИС, но нема пари да се доврши малата депонија

                
                                                            9  април  2024                                    


                
                    Чистењето на малата депонија со линдан во ОХИС ќе започне деновиве, по пауза од седум месеци. Ќе треба да се ископаат нови 450 тони...                


                
                    Повеќе
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                Чеченија забрани „пребавна“ и „пребрза“ музика

                
                                                            8  април  2024                                    


                
                    Отсега во Чеченија, музиката која ќе се изведува јавно ќе мора да е меѓу 80 и 116 удари во минута, најави министерот за Култура...                


                
                    Повеќе
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                Македонците во 2023 година потрошиле 650 милиони евра на онлајн пазарење

                
                                                            8  април  2024                                    


                
                    Македонските потрошувачи во 2023 година потрошиле вкупно 649,3 милиони евра на виртуелните места за продажба во државата и во странство, соопшти Асоцијацијата за е-трговија...                
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                Стрипот Дикан на „Политикин забавник“ објавен и на ромски јазик

                
                                                            8  април  2024                                    


                
                    Популарното српско списание „Политикин забавник“, кој годинава прославува 85 години од првиот број, објави стрип на ромски јазик.

Станува збор за стрип јунакот Дикан -...                


                
                    Повеќе
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                Сахарската прашина е природен феномен, а не намерно труење од воздух

                
                                                            8  април  2024                                    


                
                    Сахарската прашина е природен феномен се јавува кога над Сахара се наоѓа циклон, односно вртложно движење, кое го крева песокот во повисоките слоеви на...                


                
                    Повеќе
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                Научен конгрес „Science@FEEIT” организиран од ФСС на ФЕИТ, овојпат на регионално ниво

                
                                                            8  април  2024                                    


                
                    Најновите научни истражувања, зајакнување на регионалната соработка и креирање на цврсти врски помеѓу академската и деловната заедница ќе бидат во фокусот на научниот конгрес...                


                
                    Повеќе
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                Израел повлекува војници од јужна Газа, Палестинци се враќаат во Хан Јунис

                
                                                            8  април  2024                                    


                
                    Израелската војска најави дека ќе ги повлече своите војници од југот на Газа поради „тактички причини“, пренесува Гардијан.

„Нема потреба да останеме во Хан Јунис....                


                
                    Повеќе
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                Лекарите на Клинички на протест побараа повисоки плати и решавање на хаосот со паркингот

                
                                                            8  април  2024                                    


                
                    „Егзодус на докторите и на медицинските сестри“, „Дали планирате уште некој генијален преглод закон со кој ќе ги намалите работничките права?“, се само дел...                


                
                    Повеќе
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                Само лани во Струга се затворени 154 бизниси, останатите едвај преживуваат

                
                                                            8  април  2024                                    


                
                    Зголемувањето на трошоците за живот, доминацијата на пазарот од гигантските компании и пред сè миграцијата на младите предизвикала затворање на многу мали бизниси во...                


                
                    Повеќе
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                Целосно затемнување на сонцето во САД, Канада и Мексико

                
                                                            8  април  2024                                    


                
                    Милиони луѓе низ Мексико, САД и Канада ќе патуваат да го видат целосното затемнување на сонцето, кое ќе започне ова попладне, пренесува Гардијан.

Затемнувањето прво...                


                
                    Повеќе
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                Религиозните дизајни на натпреварот за украсување јајца во Белата куќа се забранети со децении

                
                                                            8  април  2024                                    


                
                    Натпреварот за украсување јајца во Белата куќа се однесува на креации од децата на членовите на Националната гарда, според Американ ег борд, партнер кој...                


                
                    Повеќе
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                50 нови случаи на голема кашлица за само една недела, 9 од нив се хоспитализирани

                
                                                            8  април  2024                                    


                
                    Во периодот од 29 март до 4 април пријавени се 50 нови случаи на голема кашлица, информира денеска Институтот за јавно здравје (ИЈЗ). Најголем...                


                
                    Повеќе
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                Во Свети Николе нема да се гори ниту медицински, ниту опасен отпад

                
                                                            8  април  2024                                    


                
                    Ниту еден вид на отпад нема да се согорува на регионалната депонија во селото Мечкуевци во Општината Свети Николе. Капацитетот, кој треба да биде...                


                
                    Повеќе
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            Секогаш кога се ближат изборите, се влошува говорот на омраза на етничка основа во медиумите
            
                                                17  март  2024                            
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            Челику: Најбезбедниот начин за заштита на личните податоци е да не се регистрирате во локални бази на податоци
            
                                                13  февруари  2024                            
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            Содржината кон Запад, коментарите кон Исток: Што се објавува на Фејсбук за НАТО и ЕУ
            
                                                22  јануари  2024                            
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            Природните вредности на Вевчанските извори претставени на трајна изложба

            
                                                22  март  2024                            
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            Отворените денови се начин да покажеме како инвестираме во безбедностa, рече Петровска во Тетово

            
                                                17  март  2024                            
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            Во АРМ примени 150 нови професионални војници

            
                                                29  декември  2023                            
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